ta filitudine prietas subsit ēt nō pua. Mō ēt pseuacē
de fili qdē in specie et nā quale qdē ē fridū et ca. i p
ma māstionē secūdi grad^o cū si ido et ca. in eqli māst
one sicut colligis et pmo secūda: et ex. pbl. Ad aliud
dicēdū q; l; nos ambiētia sunt frida et infidient cale
sūt tñ cū corpi approximāt ei^o caliditate nō pmiten
tia ipm seruādo i eodem sua frigiditate inphlati: cui
dēs pmo secūda. Tēperamētū ēt aeris hz latitudinē
imēsaz i magis et minus diversificatā donec neq; sit
rigē pp frigus neq; sudare ppiter estū. Aut pōt cōi
nēs ab alijs rebus nō nālibus ad caliditatē corporis si
mīle pmutari. Sic nāq; audēdū ē cū dī corpus p si
mīle gubernari vt oībus reb^o nō nālibus fil acceptis
et pportionatis cūi corpe ipē digōnis tertie opans
Si corpus lapsū fuerit ad caliditatē pmi gō calidi
tatē tātā inducat vt cōseruet qd̄ erat: et solutū. n. su
it tm. Mō aut vñāq; qz̄ oī rerū p se cōsiderata i pmo
gradu soliditatis accipi: sic. n. excessus induceret cali
ditatis imēsas. Seruādū ēt an trāfīus nutrimenti
ad mēbra brevis sit aut long^o et ei^o depditio p digō
nes iqzū fuerit possibile ceu i medicie depditio in
tegni ubro. 3. attēdū i inīere. Ad aliud dicēdū q; qz
sic ē dictū sūt corp^o pp illi^o qlitatis symbole dñiū aut
qlitatiū oportere regi gubernatione alterativa dria.
qd̄ marie pscit medicinali pcpue fm illos q; dicunt.
Ba. sensisse pseuatiōe fieri p file quo ad nutritiō
p dria xo quo ad res alias nō nāles. Eius tñ pmo
plerūq; vīs ē in oīb^o sicut ēt cundē deducūt Mali
ab. t. a. illi^o fideliores iterptes. Ad aliud dicēdū q
file pseuatiōnū intellectū ēt fore i eqli gradu: nec iñ
pp hoc actio remouet et passio eo q; l; i sine introduca
tur filitudo i termio tñ a quo et i vīa erat prieas sal
te potētic et act^o. Itidē: actio et passio cōuersua nā
lis stat cū qlibet filitudine agentis ad patiēt i corp
b^o aialū reperta: intm q; i corpe ad iustitiā oīo ipato
filitudo caloris ad humidū radicale prietate retinet
actiois et passionis: tñ nō a sba qd abiiciētis. Ad ali
ud ēt cōfīle dicēdū. ad pmu xo alteri^o ptiis iductoz
dicēdū q; diligēt intellectū pseuatas sermones Ba.
alibi et marie i sctio re. sa. diffuse et eos q sūt i tegni
succincte p modū caploz et pclusionū aggregati ap
parētē auertere poterit prietate. Lū. n. i tegni vo
luit d̄ cāis applicaturis corpi lapsū dtermiāre pmut^o
ei^o sic ait explicās itētionē. Si xo fz aliqd ab optia
ppositionē d̄sicit corp^o nō multū xo: Et ista sigdē lo
cūtōe fz aliqd modicus lapsus invitū. Natura. n:
huiōi dictiōis aliqd diminutionē ei^o cui adiungit de
notat: re. a. tertio. qd̄ quidē explicaf qzclate i eo q
subdis nō multū: ita q; hoc corp^o sanuz erit vt multū
optime valde cōpositiōi apporpinquās parūq; re
cedēs ad lat^o caliditatis seu friditatis tc. Lōfiderās
itaq; Ba. huiōi corporis tā grādē affinitatē cū optimā
ppositionē id pculit p sibi filia vt calida vel frigida
et reliq; gubernari ceu et eucratissima illa. Et ob hoc
nō horruit i tegni: sicut in de re. sa. corpus lapsuz ēt
in qlitarib^o passiōis p similia ducere: pcpue quidez
intellectuz referēs suuz ad corp^o familiaribus nego
cijs ipeditū. Corp^o quoq; vēhemētore lapsūt hū
tia vt egra simplicē dicta vel ēt media neutra appella
ta regēda sunt regimine potius pmutatione vt p dria.
Et marie i qlitarib^o activis ac i corporib^o ociosis
studio vacātibus sanitatis pseuatio. Et iō statī rati
bus regimē pmutationū subdēs iqt: Si xo pmutat